
Contacto

Correo Electrónico kbouharrou@ajbinissalem.net

Dirección Postal

C/ Concepció, 7
(07350) Binissalem España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 96/2022 Uniformidad Escoleta Municipal Binipetit 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-02-2023
a las 11:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Binissalem
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ajbinissalem.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7OoQ0dLlCzumq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Uniformidad educadoras Escoleta Municipal de Binissalem

Presupuesto base de licitación
Importe 431,97 EUR.
Importe (sin impuestos) 357 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 21/11/2022 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

MEJOR VALORADO

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ANA SEGUI JOVER

http://www.ajbinissalem.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7OoQ0dLlCzumq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e740500a-fdb0-4dc6-bd0c-8e4ef65be47a


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

NIF 41495849P
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 357 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 431,97 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tDkn93Kg54qrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000010319685 |  2023-379237 | lun, 06 feb 2023 11:17:45:714 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
13045728132988982662157097096713680368 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tDkn93Kg54qrz3GQd5r6SQ%3D%3D

